PAGE
3

[image: image1.emf]
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

От 27.03.2024 г.

№ 40

ст-ца Каневская

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Каневской район от 28 декабря 2022 года № 146 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Каневской район и признании утратившими силу отдельных приказов финансового управления администрации муниципального образования Каневской район»
В целях уточнения порядка применения бюджетной классификации Российской    Федерации    в     части,   относящейся    к    районному   бюджету,
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приложение 1 к приказу финансового управления администрации муниципального образования Каневской район  от 28 декабря  2022 года № 146 «Об установлении порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Каневской район и признании утратившими силу отдельных приказов финансового управления администрации муниципального образования Каневской район» следующие изменения:

1.1.
В подразделе 2.5. :
направление расходов А0820 изложить в следующей редакции:

«А0820 Осуществление отдельных государственных полномочий по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями.»;
направление расходов R0820 изложить в следующей редакции:
«R0820 Осуществление отдельных государственных полномочий по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями.»;

направление расходов «С0820 Осуществление отдельных государственных полно​мочий по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, остав​шимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений»  исключить;

дополнить направлением расходов следующего содержания:

«S0290 Cоздание многофункциональных спортивно-игровых площадок в целях обеспечения условий для занятий физической культурой и массовым спортом в муниципальном образовании».
1.2. В Приложении к Порядку применения целевых статей муниципального образования Каневской район:
строки

«

	03 2 01 А0820
	Осуществление отдельных государственных полномочий по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

	03 2 01 R0820
	Осуществление отдельных государственных полномочий по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, и лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

»;

изложить в следующей редакции:

«

	03 2 01 А0820
	Осуществление отдельных государственных полномочий по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями

	03 2 01 R0820
	Осуществление отдельных государственных полномочий по обеспечению детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями

»;

строку :

«
	03 2 01 С0820
	Осуществление отдельных государственных полномочий по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений

»
исключить;

после строки

 «

	08 2 01 62980
	Дополнительная помощь местным бюджетам для решения социально-значимых вопросов местного значения

»
дополнить строкой следующего содержания:

«

	08 2 01 S0290
	Cоздание многофункциональных спортивно-игровых площадок в целях обеспечения условий для занятий физической культурой и массовым спортом в муниципальном образовании

».
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления Панченко М.В.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового управления
администрации муниципального образования
Каневской район

               А.И. Битюков